Начальнику
______________ газового участка «__________________»
АО «Газпром газораспределение Элиста»
___________________________________
от ___________________________________
                                                                    № лицевого счета ____________________
№ телефона_________________________

Заявление

             Прошу Вас заключить со мной договор о техническом обслуживании и ремонте моего внутридомового (внутриквартирного) газового оборудования расположенного по
адресу: ________________________________________________________________

Установленное газовое оборудование:
	Наименование газового оборудования
	Кол-во
	Марка
	Производитель
	Год выпуска
	Срок эксплуатации
	Дата установки
	Место установки

Прилагаю:

1. Копия паспорта (удостоверение личности)

1. Копии паспортов на газовое оборудование (да/нет)

1. Проект газификации (да/нет)

«__»________201__г.              _______________        _________________________
                                                                                                 (подпись)                                                (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]